
Výzva k podání nabídek 
  
 

Název zakázky: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 8.3.2023 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Česká republika - Úřad pro ochranu osobních údajů 

Sídlo zadavatele: Praha 7, Pplk. Sochora 27, PSČ 170 00 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele Mgr. Jiří Kaucký, předseda Úřadu 

 

IČ zadavatele: 70837627 

DIČ zadavatele: Není 
Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Jitka Vojtíšková 

Lhůta pro podávání nabídek: 
 
22.3.2023 do 10:00 hod. 
 

Místo a způsob podávání 
nabídek: 

 
Elektronické tržiště NEN 
https://nen.nipez.cz/ 
 

Popis předmětu zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby dle technické 
specifikace – Příloha č. 3 
Aktuální počet sim karet je 105 ks. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1.500.000,- Kč /4 roky 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Smlouva na dobu neurčitou 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: Místem plnění je Pplk. Sochora 27, Praha 7, 170 00 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotícím kritériem je celková cena za 1 měsíc služeb 
bez DPH s váhou 100% . 
 
HODNOCENÍ 
Cena: 
Pro hodnocení ceny a dalších číselných kritérií, kdy 
nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro dané 
kritérium nejnižší hodnotu: 



 
 

nejvýhodnější nabídka 
                               tzn. nejnižší cena (hodnota) 
100 x ----------------------------------------------- x váha v %. 
                          cena (hodnota) hodnocené nabídky 
 

 
Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Požadavky na varianty 
nabídky a jistota 
 

Čestné prohlášení dodavatele, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 
 
Čestné prohlášení dodavatele, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Čestné prohlášení dodavatele, že nebyl pravomocně 
odsouzen. 
 
Čestné prohlášení dodavatele, že vůči jeho majetku 
neprobíhá insolvenční řízení. 
 
Čestné prohlášení dodavatele, že není v likvidaci. 
 
Čestné prohlášení dodavatele, že nebyl v posledních 3 
letech pravomocně disciplinárně potrestán podle 
zvláštních předpisů upravující výkon odborné činnosti. 
 
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
 
Kopii dokladu o oprávnění k podnikání. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Pokud dodavatel podá více nabídek, ať již samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel 
všechny tyto nabídky ze zadávacího řízení. 
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele: 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na formu 
nabídky: 

Podaná nabídka musí být strukturována následujícím 
způsobem: 

 krycí list nabídky (příloha č. 1) 
 čestné prohlášení o splnění kvalifikace (příloha č. 

2) 

 ostatní požadované doklady k prokázání splnění 
kvalifikace 



 vyplněná příloha č. 4 

 návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele (návrh smlouvy zpracovaný 
dodavatelem)  
Požadavek smluvního vztahu: 
- Výpovědní doba 3 měsíce od 1. dne 

měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně, bez 
uvedení důvodu. 

- Zadavatel neakceptuje inflační doložku, 
ani jiné jednostranné zvýšení cen služeb 
v rámci smluvního vztahu. 

 doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh 
smlouvy jednat za dodavatele 

 případné další dokumenty 
 

Platební a obchodní 
podmínky 
 

Úhrada ceny za služby bude provedena na základě 
daňového dokladu (faktury), vystaveného dodavatelem. 
Pokud nebude daňový doklad (faktura) obsahovat 
všechny náležitosti stanovené příslušnými právními 
předpisy, je zadavatel oprávněn fakturu ve lhůtě její 
splatnosti vrátit s odůvodněním dodavateli, a ten je 
povinen bezodkladně vystavit řádný daňový doklad 
(fakturu).  
 
Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena na 
30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. V případě, že zadavatel oprávněně 
vrátí dodavateli daňový doklad (fakturu) z důvodu, že 
neobsahuje všechny náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy, běží lhůta splatnosti daňového 
dokladu až ode dne doručení řádného daňového dokladu 
(faktury) vystavené dodavatelem. 
 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy na cenu za 
dodávky.  
 
Cena bude strukturována na celkovou cenu bez DPH, 
DPH a celkovou cenu včetně DPH. 
 
Cena musí zahrnovat veškeré náklady zhotovitele 
spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 
 

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Termín a místo otevírání 
nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22.3. 
2023 ve 13:00 hod. v sídle zadavatele.  



  

Ostatní 

 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez 
uvedení důvodu, a to do doby uzavření smlouvy, dále si 
vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či 
vysvětlení k nabídce podané dodavatelem. 
 
Veškeré náklady spojené s účastí dodavatele v tomto 
zadávacím řízení nese dodavatel. 
 
Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky. 
 
Zadavatel upozorňuje, že není možno podat jakékoliv 
námitky vůči tomuto řízení. 
 
Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto 
zadávacích podmínek ze strany dodavatele nebo 
uvedení neúplných nebo nepravdivých informací 
v nabídce bude důvodem k jeho vyloučení ze 
zadávacího řízení. 
 
O výsledku hodnocení budou dodavatelé, kteří nebyli 
vyřazeni, písemně informováni. 

 
 
 
 
Zadávací řízení se řídí: 

 
Usnesením vlády č. 467 ze dne 21. 6. 2017, o uložení 
povinnosti využívat Národní elektronický nástroj při 
zadávání veřejných zakázek, na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění Usnesení vlády č. 
408 ze dne 19.6. 2018. 
 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne …………….     …………………………. 
        Mgr. Jiří Kaucký,  
        Předseda Úřadu 
  



Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

 

 

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 

 
„Poskytování mobilních telekomunikačních služeb“ 

 
a. V krycím listu nabídky vyplní dodavatel všechny požadované identifikační údaje 

dodavatele.  
 
b. V údajích pro hodnocení uvede dodavatel nabídkovou cenu v Kč bez DPH  

 
 

c. Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení 
nabídek. 

 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení dodavatele 
 

 

 
Sídlo/místo trvalého pobytu 

dodavatele 
 

 

 
Adresa pro poštovní styk 

 

 

 
Kontaktní osoba ve věci zakázky, 

emailová adresa, kontaktní adresa, 
telefon 

 

 
Právní forma dodavatele 

 

 

 
IČ dodavatele (bylo – li přiděleno) 

 

 

 
Jméno a funkce statutárního orgánu 

 

 

 
Nabídková cena za jeden měsíc 

služeb bez DPH 
 
 

 

 
Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za 

dodavatele 

 

 
 

Datum a razítko 
 
 

 
 
 



 
 
Příloha č. 2  
 

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele 
 
 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 
 
 

Níže podepsaný prohlašuje, že 
 

- dodavatel ani nikdo z členů jeho statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na 
zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

 
- dodavatel ani nikdo z členů jeho statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro 

trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu 

 
- vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

 
- není v likvidaci, 

 
- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 
- nemá nedoplatek na pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 
- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 
 

- nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán podle zvláštních 
předpisů upravujících výkon odborné činnosti. 

 
 
 
V ……………… dne …………… 
 
 
 

 

 

………………………………………. 
 

Podpis 

 



Příloha č.3 – Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora. Součástí plnění je zajištění 
všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.  
 

Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora se 
rozumí zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb 
v dále uvedeném rozsahu a minimálně ve stávající kvalitě a to následovně:  

 zajištění mobilních hlasových služeb 

 zajištění mobilních datových služeb 

 zajištění mezinárodních a roamingových mobilních hlasových a datových služeb  
 maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby 

 zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel  
 zabezpečení zákaznické podpory 

 

Celkový počet stávajících provozovaných SIM karet je 105 ks. Zadavatel si vyhrazuje právo 
toto množství v budoucnu upravit (tj. zvýšit či snížit) dle svých komunikačních potřeb.  

Zadavatel požaduje v rámci smlouvy výpovědní dobu 3 měsíce od 1. dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Zadavatel neakceptuje inflační 
doložku, ani jiné jednostranné zvýšení cen a služeb v rámci smluvního vztahu. 

1.1. Požadované hlasové a datové tarify 

Uchazeč nabídne ceny za požadované služby (do Přílohy č. 1 této výzvy), které budou 
stanoveny pro níže specifikované skupiny uživatelů zadavatele. 

 

a) Tarif bez volných minut a SMS (tarifní plán TP 1) 

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nepřipouští žádné volné minuty 
ani volné SMS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah poskytnutých služeb oceněných 
jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční paušální poplatek spojený s tarifem, 

a to v maximální výši 1,- Kč bez DPH za 1 SIM kartu.  
V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy. 
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl účtování hovorů 
tak, že první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po 
vteřinách s tím, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru 
za minutu. 

Pokud uchazeč nabídne tarif s více časovými pásmy (ve špičce, mimo špičku apod.), je 
v takovém případě povinen uvádět v cenové nabídce (Příloha č. 1) jednotkové ceny 
volání pro časové pásmo „ve špičce“. 



 

b) Tarif s neomezeným hlasovým a datovým vnitrostátním provozem (tarifní plán TP 
2) 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou 
paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání, neomezené 
vnitrostátní SMS a neomezené vnitrostátní datové služby s garantovanou rychlostí 
min. 10 Mb/s. V rámci tarifu zadavatel dále požaduje neomezené volání v EU, 

neomezené SMS v EU a datové služby v EU v min. výši 20 GB dat s garantovanou 

rychlostí min. 10 Mb/s. Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah 

dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami poskytovatele jako např. 
speciální barevné linky, mezinárodní volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových 
sazbách daného mobilního operátora. 
V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

c) Tarif s neomezeným hlasovým vnitrostátním provozem + 3 GB dat (tarifní plán TP 3) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za 
neomezené vnitrostátní volání, vnitrostátní SMS a datové služby ve výši 3 GB dat. 
Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb 
oceněných jednotkovými cenami poskytovatele jako např. speciální barevné linky, 
mezinárodní volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného 
mobilního operátora. 
V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

d) Tarif s neomezeným hlasovým vnitrostátním provozem + 10 GB dat (tarifní plán TP 
10) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za 
neomezené vnitrostátní volání, vnitrostátní SMS a datové služby ve výši 10 GB dat. 
Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb 
oceněných jednotkovými cenami poskytovatele jako např. speciální barevné linky, 
mezinárodní volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného 
mobilního operátora. 
V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

e) Tarif s datovým vnitrostátním provozem - 3 GB dat (tarifní plán TP 3D) 



V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za 

vnitrostátní datové služby ve výši 3 GB dat. Tento tarif nebude umožňovat žádné 
hlasové služby a SMS. Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah 

dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami poskytovatele jako např. 
mezinárodní datové přenosy, a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného 
mobilního operátora. 
 

V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy. 
 

f) Tarif s datovým vnitrostátním provozem - 10 GB dat (tarifní plán TP 10D) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za 
vnitrostátní datové služby ve výši 10 GB dat. Tento tarif nebude umožňovat žádné 
hlasové služby a SMS. Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah 

dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami poskytovatele jako např. 
mezinárodní datové přenosy, a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného 
mobilního operátora. 
 

V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy. 
 

g) Tarif s datovým vnitrostátním provozem - 20 GB dat (tarifní plán TP 20D) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za 
vnitrostátní datové služby ve výši 20 GB dat. Tento tarif nebude umožňovat žádné 
hlasové služby a SMS. Nad rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah 
dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami poskytovatele jako např. 
mezinárodní datové přenosy, a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného 
mobilního operátora. 
 

V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy. 
 

1.2. Zřízení a poskytování virtuální privátní sítě (VPS) 

Zadavatel požaduje na uchazeči propojit všechna telefonní čísla zadavatele do jedné 
virtuální sítě (VPS). 
Zadavatel požaduje nulové zřizovací poplatky a zřízení VPS do 30 dnů po podpisu 
smlouvy. 

Uchazeč ve své nabídce nabídne a popíše zřízení a poskytování služby VPS dle 
Specifikace a objemů služeb definovaných v Příloze č. 1. 



V rámci uvedených tarifů bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy.  

1.3. Mezinárodní volání a hlasový roaming 

Zadavatel požaduje možnost aktivace roamingu na všech užívaných SIM kartách a jeho 
zapojení a vypojení během lhůty 24 hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele. 

1.4. Přenesení telefonních čísel, migrace služeb, a odblokování telefonů 

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel. Vybraný uchazeč musí zajistit 
„přenositelnost“ současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  
Uchazeč ve své nabídce předloží konkrétní návrh postupu migrace k vybranému 
poskytovateli mobilních komunikačních služeb včetně termínovaného harmonogramu. 
Tímto nesmí být v žádném případě zásadně omezen provoz a funkce zadavatele, 

v případě omezení vyplývajících z výše uvedené migrace toto musí uchazeč uvést ve své 
nabídce. 
Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy na plnění této veřejné zakázky. Pokud uchazeč tento termín nesplní, 
tak zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý den prodlení za 
každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že nedodržení 
tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit.  

1.5. Mobilní vnitrostátní datové služby 

Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace datových služeb volitelně 
nastavitelná. Uchazeč předloží popis rozsahu a technických parametrů svých datových 
služeb. 

Zadavatel požaduje poskytování datových mobilních služeb za fixní měsíční paušální 
platbu. Uchazeč nabídne tento vybraný typ služby: 

 paketový mobilní datový přenos dle standardu 3G, 4G, 5G pro využití s hlasovou 

službou v mobilních telefonech 

 paketový mobilní datový přenos dle standardu 3G, 4G, 5G bez využití hlasové 
služby v tabletech a notebooku 

 

U výše uvedených vybraných variant bude v nabídce přesně specifikováno, o kterou 

službu z celého portfolia datových služeb uchazeče se jedná, a zároveň uchazeč 
uvede popis technických parametrů nabízených služeb. 
 

Uchazeč uvede do Přílohy č. 1 ceny za veškeré výše požadované datové služby. 
 



Zadavatel požaduje možnost úplného zamezení datových přenosů u jednotlivých 
uživatelů jak na území ČR, tak i v zahraničí při roamingu. Tuto funkcionalitu uchazeč 
popíše ve své nabídce. 

1.6. Výpisy a fakturace 

Zadavatel požaduje: 
 faktury v elektronické podobě ve formátu PDF, celková fakturovaná částka bude 

rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku zadavatele, splatnost fakturované 
částky bude min. 30 dnů ode dne doručení zadavateli, 

 bezplatně poskytovat podrobný výpis všech uskutečněných odchozích spojení na 
každou 1 SIM kartu v elektronické formě s tím, že každý výpis za konkrétní měsíc 
bude umístěn nejméně po dobu 3 měsíců na serveru uchazeče, ke kterému budou 
mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné 
sítě Internet,  

 bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a 
služby zadavatele, v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za konkrétní 
měsíc bude umístěn nejméně po dobu 3 měsíců na serveru vybraného uchazeče, ke 
kterému bude mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě Internet, 

 všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu HTML, PDF nebo CSV. 
Uchazeč ve své nabídce detailně popíše způsob poskytování elektronických výpisů dle 
výše uvedených požadavků. 

1.7. Ostatní a doplňkové služby 

Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace níže uvedených doplňkových služeb na 
všech využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak): 

 identifikace volajícího 

 konferenční hovory 

 přesměrování na jiný mobilní telefon 

 přesměrování do hlasové schránky 

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující služby: 
 změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy) 
 odpojení z důvodů krádeže 

 odpojení telefonu – prázdniny 

 reaktivace po krádeži 
 reaktivace po odpojení – prázdniny 

 elektronický detailní výpis 

 výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod.) 
 aktivační poplatek * 

 



* Aktivační poplatek uvedený výše představuje jednorázovou platbu spojenou s novou 

aktivací každé jednotlivé SIM karty.  

1.8. Úroveň zákaznické podpory 

Pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného uchazeče bude po dobu trvání 
smlouvy k dispozici: 

 obchodní zástupce pro jednání v místě sídla zadavatele 

 jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky, možnost 
zadávávání požadavků e-mailem nebo optimálně přímým přístupem a následnou 
správou služeb přes rozhraní operátora, 

 přístup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu (možnost zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.) 

 

K prokázání splnění tohoto požadavku uchazeč v nabídce popíše detailně způsob 
zákaznické podpory při poskytování služeb, který bude reflektovat výše uvedené 
požadavky zadavatele.  

 

 

 

 



Druh požadovaných služeb Jednotka Cena / jednotka Počet jednotek Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH
1. hodnotící kritérium - nabídková cena za vnitrostátní provoz (bez DPH) za měsíc za 1 prům. měsíc (v %) za 1 prům. měsíc

zřízení a poskytování VPS
měs. poplatek za bezplatné volání v rámci VPS 1 SIM -  Kč                      105 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál bez volných minut a SMS
měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM -  Kč                      70 0,00 Kč 21 0,00 Kč
vnitrostání odchozí hovory 
do vlastní mobilní sítě 1 minuta -  Kč                      2 516 0,00 Kč 21 0,00 Kč
do ostaních národních mobilních sítí 1 minuta -  Kč                      4 589 0,00 Kč 21 0,00 Kč
do pevných sítí 1 minuta -  Kč                      406 0,00 Kč 21 0,00 Kč
služby SMS
odeslání 1 SMS 1 SMS -  Kč                      1 224 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál neomezené volání a data
měsíční paušál s neomezeným hlasovým a datovým vnitrostátním provozem 1 SIM -  Kč                      5 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál neomezené volání + 3 GB dat
měsíční paušál s neomezeným hlasovým vnitrostátním provozem + 3 GB dat 1 SIM -  Kč                      15 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál neomezené volání + 10 GB dat
měsíční paušál s neomezeným hlasovým vnitrostátním provozem + 10 GB dat 1 SIM -  Kč                      15 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál 3 GB dat
měsíční paušál s datovým vnitrostátním provozem - 3 GB dat 1 SIM -  Kč                      50 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál 10 GB dat
měsíční paušál s datovým vnitrostátním provozem - 10 GB dat 1 SIM -  Kč                      5 0,00 Kč 21 0,00 Kč

paušál 20 GB dat
měsíční paušál s datovým vnitrostátním provozem - 20 GB dat 1 SIM -  Kč                      5 0,00 Kč 21 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ  DPH/ VČETNĚ DPH 0,00 Kč 0,00 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze žlutě označené buňky, obsah a vzorce ostatních buňek nesmí upravovat .
Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci C  (žlutě označené buňky). 

TP 3D

TP 10D

TP 20D

Příloha č. 4- Objemy služeb a specifikace cen

TP 1

TP 2

TP 3

TP 10


	Výzva k podání nabídek _telekomunikační služby all in(2673506030)
	Příloha č.4(3657150393)
	nové tarify - soutěž


